
（2025年9月15日から （9月12日現在）
日 曜日 場所 担当

7：00～ 射水警察署 生活安全課

17：30～ 第一イン新湊別館 環境課

10：00～ 内川　中新橋 観光まちづくり課

《射水市秘書係》 2025年9月21日まで）
時間 首長日程

各地区敬老会

庁内執務

庁内執務

秋の全国交通安全運動出発式

射水市一廃収運業者協議会総会

公務なし

射水市水合戦

19：30～
国民スポーツ大会及び全国障害者スポーツ
大会出場選手・監督激励会

会議室302～304 生涯学習・スポーツ課

15 月

16 火

17 水

18 木

19 金

20 土

21 日


